

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221200944
Kundennr.: 11731
Datum: 15. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201133 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. 14111: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002939 *** Ihre Belegnr.: 13129				
1	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005451 *** Ihre Belegnr.: 13266	1	Stück	2,30	2,30
2	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020905 *** Ihre Belegnr.: 2022110015	1	Stück	2,30	2,30
3	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021818 *** Ihre Belegnr.: 1421	2	Stück	0,44	0,88
4	10085		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,17	8,34

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221200944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10093		Versandgewicht: 0,10 kg ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	10,45	10,45
6	20213		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	0,38	1,90
7	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	14,90	149,00
8	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	13	Stück	0,29	3,77
9	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	4	Stück	19,95	79,80
10	40117		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,59	9,18
11	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss	4	Stück	7,18	28,72

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221200944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20222		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,39	0,78
13	40710		Flügelbohrschraube m. Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 45 mm Flügelbohrschraube mit Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,22	11,00
14	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	9,37	9,37
15	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	1,77	8,85
16	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221201133				326,64
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	326,64
						19% MwSt.	62,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	388,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200944 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,1908



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF221200944

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland